



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 746 156  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOKVAM AS  
Forretningsadresse: Vestre Toten veg 1135  
2840 REINSVOLL

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Kristian Tokvam  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	117 380 101	123 708 468
Annen driftsinntekt		217 050	13 068
<b>Sum inntekter</b>		<b>117 597 151</b>	<b>123 721 536</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		53 340 028	57 976 688
Lønnskostnad	2, 3	31 211 265	29 344 454
Avskrivning på driftsmidler	4	2 486 652	2 179 428
Annen driftskostnad	2, 3, 5	19 002 569	16 816 409
<b>Sum kostnader</b>		<b>106 040 513</b>	<b>106 316 979</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 556 638</b>	<b>17 404 557</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			7 631
Annen finansinntekt		441 325	530 104
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>441 325</b>	<b>537 734</b>
Annen rentekostnad		1 163 538	608 466
Annen finanskostnad		410 394	741 348
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 573 932</b>	<b>1 349 813</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 132 608</b>	<b>-812 079</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 424 030</b>	<b>16 592 478</b>
Skattekostnad på resultat	6	2 222 823	3 588 676
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 201 207</b>	<b>13 003 802</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 201 207</b>	<b>13 003 802</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 201 207</b>	<b>13 003 802</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 201 207</b>	<b>13 003 802</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital	7	8 201 207	13 003 802
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 201 207</b>	<b>13 003 802</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	900 000	1 200 000
Utsatt skattefordel	6		84 394
Goodwill	4	600 000	800 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 500 000</b>	<b>2 084 394</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	17 386 984	16 665 876
Maskiner og anlegg	4	2 255 941	1 334 056
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 450 843	469 270
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 093 768</b>	<b>18 469 202</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 593 768</b>	<b>20 553 596</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	31 848 317	22 740 000
<b>Sum varer</b>		<b>31 848 317</b>	<b>22 740 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	19 243 801	22 646 401
Andre kortsiktige fordringer	8, 10	846 702	1 813 556
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 090 503</b>	<b>24 459 957</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 920 250	11 304 714
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 920 250</b>	<b>11 304 714</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>58 859 070</b>	<b>58 504 672</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>81 452 838</b>	<b>79 058 268</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	12, 13	74 250	82 500
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital	13	7 095 100	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 169 350</b>	<b>82 500</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	7, 13	32 726 494	31 612 136
Udekket tap			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 726 493</b>	<b>31 612 135</b>

##### Sum egenkapital

**39 895 843**      **31 694 635**

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6	679 276	
Andre avsetninger for forpliktelser	14	1 500 000	1 500 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>2 179 276</b>	<b>1 500 000</b>

##### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	20 309 546	20 967 523
Øvrig langsiktig gjeld	8, 10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 309 546</b>	<b>20 967 523</b>

##### Sum langsiktig gjeld

**22 488 823**      **22 467 523**

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	8	9 544 402	9 257 871
Betalbar skatt	6	1 216 114	3 492 241
Skyldig offentlige avgifter		3 438 806	6 384 137
Gjeld konsernselskap		62 652	62 652
Annen kortsiktig gjeld	8	4 806 197	5 699 208
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 068 172</b>	<b>24 896 109</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum gjeld		41 556 994	47 363 632
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>81 452 838</b>	<b>79 058 268</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 604347

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 979 746 156  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: TOKVAM AS  
Forretningsadresse: Vestre Toten veg 1135  
2840 REINSVOLL

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Finn Kristian Tokvam  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.04.2023

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2023

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 979 746 156  
TOKVAM AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	117 380 101	123 708 468
Annen driftsinntekt		217 050	13 068
<b>Sum inntekter</b>		<b>117 597 151</b>	<b>123 721 536</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		53 340 028	57 976 688
Lønnskostnad	2, 3	31 211 265	29 344 454
Avskrivning på driftsmidler	4	2 486 652	2 179 428
Annen driftskostnad	2, 3, 5	19 002 569	16 816 409
<b>Sum kostnader</b>		<b>106 040 513</b>	<b>106 316 979</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 556 638</b>	<b>17 404 557</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt			7 631
Annen finansinntekt		441 325	530 104
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>441 325</b>	<b>537 734</b>
Annen rentekostnad		1 163 538	608 466
Annen finanskostnad		410 394	741 348
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 573 932</b>	<b>1 349 813</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 132 608</b>	<b>-812 079</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på resultat	6	10 424 030	16 592 478
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>2 222 823</b>	<b>3 588 676</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 201 207</b>	<b>13 003 802</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 201 207</b>	<b>13 003 802</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 201 207</b>	<b>13 003 802</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført annen egenkapital	7	8 201 207	13 003 802
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 201 207</b>	<b>13 003 802</b>



Organisasjonsnr: 979 746 156  
TOKVAM AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	900 000	1 200 000
Utsatt skattefordel	6		84 394
Goodwill	4	600 000	800 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 500 000</b>	<b>2 084 394</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	17 386 984	16 665 876
Maskiner og anlegg	4	2 255 941	1 334 056
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4	1 450 843	469 270
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 093 768</b>	<b>18 469 202</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 593 768</b>	<b>20 553 596</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	31 848 317	22 740 000
<b>Sum varer</b>		<b>31 848 317</b>	<b>22 740 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	19 243 801	22 646 401
Andre kortsiktige fordringer	8, 10	846 702	1 813 556
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 090 503</b>	<b>24 459 957</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	6 920 250	11 304 714
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>6 920 250</b>	<b>11 304 714</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>58 859 070</b>	<b>58 504 672</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>81 452 838</b>	<b>79 058 268</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 13	74 250	82 500
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital	13	7 095 100	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 169 350</b>	<b>82 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7, 13	32 726 494	31 612 136
Udekket tap			
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 726 493</b>	<b>31 612 135</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>39 895 843</b>	<b>31 694 635</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6	679 276	
Andre avsetninger for forpliktelses	14	1 500 000	1 500 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>2 179 276</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	20 309 546	20 967 523
Øvrig langsiktig gjeld	8, 10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 309 546</b>	<b>20 967 523</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>22 488 823</b>	<b>22 467 523</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	9 544 402	9 257 871
Betalbar skatt	6	1 216 114	3 492 241
Skyldig offentlige avgifter		3 438 806	6 384 137
Gjeld konsernselskap		62 652	62 652
Annen kortsiktig gjeld	8	4 806 197	5 699 208
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 068 172</b>	<b>24 896 109</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 556 994</b>	<b>47 363 632</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>81 452 838</b>	<b>79 058 268</b>



Organisasjonsnr: 979 746 156  
TOKVAM AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
46.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Årsregnskap 2022

## Tokvam AS

Årsberetning  
Resultat  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømanalyse

Penneo Dokumentnøkkel: IXLY2-LQYUS-DESSA-3CKD3-I205U-K7PCK

Org.nr. : 979 746 156



## Årsberetning 2022 - Tokvam AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Produksjon, utvikling og salg av veivedlikeholdsutstyr, under merkevaren Tokvam.

Selskapets virksomhet foregår på Reinsvoll i Vestre Toten kommune i Norge. Selskapet har forhandlere i Norge, Sverige, Canada, Russland, Sveits og Finland.

I løpet av året har totalmarkedet for Tokvams produkter vært ganske stabilt, men vi har hatt noen forhandlere med ganske store lagre som har påvirket vårt totale salg. Lagrene er dratt ned i løpet av året og vi forventer en effekt av dette i 2023.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet har en marginal nedgang fra NOK 123 721 536 i fjor til NOK 117 597 151 i 2022. Årsresultatet ble i 2022 NOK 8 206 560. Effekter av IIsbo oppkjøpet og en generelt god vintersesong har gjort at 2022 var et økonomisk akseptabelt år for Tokvam.

Det har i 2022 medgått NOK 1 279 153 i utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er kostnadsført løpende. Utgiftene er medgått til PU prosjekter med hvorav lønnskostnader ved utvikling utgjør NOK 757 750. Skattefunn NOK 243 039.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK 884 729 mens driftsresultatet for selskapet utgjorde NOK 11 556 638.

De samlede investeringene i selskapet i 2022 var NOK 4 611 217. Selskapets langsiktige gjeld har gått ned fra kr 20 967 523 til kr 20 309 546. Varige driftsmidler har økt fra kr 20 553 596 til kr 22 593 768. Nye investeringer er dermed finansiert gjennom driften.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 6 920 250 per 31.12.2022. Herav NOK 1 141 011 i bundne skattetrekkmidler. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 NOK 19 062 819 av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 31.12.2021 NOK 24 896 109. Denne nedgangen skyldes stabilisering av aktivitet.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 81 452 838, sammenlignet med NOK 79 058 268 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 49 %, sammenlignet med 40 % pr. 31.12.2021.

### Fremtidig utvikling

Vi så en større markedssvikt i 2020 som følge av en mild vinter i de fleste av selskapets markeder. Dette er en avhengig av vær og vind og er således uforutsigbart. Dette er identifisert som en av selskapets største risikoer og styret og ledelse jobber med å redusere denne risikoen i sammensetning av produkter og markeder. I 2022 har vi en rekordstor andel sommerprodukter og salg utenfor Norge.

Selskapets produkter betjener et infrastrukturmarked og er således lite eksponert for konjunkturer generelt.



Generelt er det relativt stor fart i alle forretningsområder og vi forventer i 2023 en omsetningsøkning på mer enn 5%.

Tilgang på komponenter og priser er dog fortsatt en stor usikkerhet.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Tokvam AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2022 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at selskapets kjøp og salg i valuta (SEK og euro) balanserer.

### Markedsrisiko

Tokvam as er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da en vesentlig del av selskapets inntekter er i SEK.

Tokvam har hatt en veldig begrenset omsetning i Russland som står helt stille inntil videre.

### Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Vi ser ingen større risiko rundt kreditteksponering.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har fokus på varelager og forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes. Selskapet har betydelig fokus på varelagerstyring for å sikre likviditetssituasjon. Situasjonen rundt Covid-19 og nå krigen i Ukraina gjør at vi må ta noe større risiko med bestilling av komponenter.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Tokvam AS:

Annen egenkapital      8 206 560

**Totalt disponert      8 206 560**

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på 5,3 % av totale arbeidstimer i selskapet, sammenlignet med 6,5 % i 2021. Selskapet har sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Selskapet vil arbeide videre med å redusere andel sykefravær.

Selskapet gjennomfører løpende medarbeiderundersøkelser og oppnådde sin beste NPS (net promote score) resultat noensinne i 2022. Score 8,4. Målsetningen var 8,2 på en skale fra 1 til 10.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært svært god og bidratt positivt til driften.



## Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Av selskapets 45 ansatte er 6 kvinner. Andelen kvinner i ledende stillinger er akseptabel.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass.

Selskapet gjennomfører løpende medarbeidertilfredshetsundersøkelser hver 14 dag (elektronisk).

## Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene.

## Forsikring for styrets medlemmer

Selskapet har for 2022 ikke tegnet styreansvarsforsikring.

## Aktsomhetsvurdering

Selskapet utarbeider redegjørelse som kartlegger og vurderer faktiske og mulige konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten bidrar til. Denne som vil være tilgjengelig på selskapets nettside fra og med 30.06.2023.

Reinsvoll / 24.04.2023

Penneo Dokumentnøkkel: IXL12-LOYUS-DESSA-3CKD3-I205U-K7PCK



---

Dag Ramsberg  
Styreleder

---

Finn Kristian Tokvam  
Daglig leder og styremedlem

---

Edvard Tokvam  
Styremedlem

---

Kirsti Tokvam  
Styremedlem

---

Roger Kyseth  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: IXLY2-LQYUS-DESSA-3CKD3-I205U-K7PCK



## Resultatregnskap

### Tokvam AS

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	1	117 380 101	123 708 468
Annen driftsinntekt		217 050	13 068
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>117 597 151</b>	<b>123 721 536</b>
Varekostnad		53 340 028	57 976 688
Lønnskostnad	2, 3	31 211 265	29 344 454
Avskrivning på driftsmidler	4	2 486 652	2 179 428
Annen driftskostnad	2, 3, 5	19 002 569	16 816 409
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>106 040 513</b>	<b>106 316 979</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 556 638</b>	<b>17 404 557</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		0	7 631
Annen finansinntekt		441 325	530 104
Annen rentekostnad		1 163 538	608 466
Annen finanskostnad		410 394	741 348
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 132 608</b>	<b>-812 079</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>10 424 030</b>	<b>16 592 478</b>
Skattekostnad på resultat	6	2 217 470	3 588 676
<b>Årsresultat</b>		<b>8 206 560</b>	<b>13 003 802</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført annen egenkapital	7	8 206 560	13 003 802
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 206 560</b>	<b>13 003 802</b>

Penneo Dokumentnøkkel: IXLY2-LQYUS-DESSA-3CKD3-I205U-K7PCK



## Balanse Tokvam AS

	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	900 000	1 200 000
Utsatt skattefordel	6	0	84 394
Goodwill	4	600 000	800 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 500 000</b>	<b>2 084 394</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	17 386 984	16 665 876
Maskiner og anlegg	4	2 255 941	1 334 056
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 450 843	469 270
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>21 093 768</b>	<b>18 469 202</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 593 768</b>	<b>20 553 596</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	9	31 848 317	22 740 000
<b>Sum varer</b>		<b>31 848 317</b>	<b>22 740 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	19 243 801	22 646 401
Andre kortsiktige fordringer	8, 10	846 702	1 813 556
<b>Sum fordringer</b>		<b>20 090 503</b>	<b>24 459 957</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	6 920 250	11 304 714
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>6 920 250</b>	<b>11 304 714</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>58 859 070</b>	<b>58 504 672</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>81 452 838</b>	<b>79 058 268</b>

Penneo Dokumentnøkkel: IXLY2-LQYUS-DESSA-3CKD3-I205U-K7PCK



## Balanse Tokvam AS

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12, 13	74 250	82 500
Annen innskutt egenkapital	13	7 095 100	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>7 169 350</b>	<b>82 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7, 13	32 731 847	31 612 136
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>32 731 846</b>	<b>31 612 135</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>39 901 196</b>	<b>31 694 635</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	6	679 276	0
Andre avsetninger for forpliktelser	14	1 500 000	1 500 000
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>2 179 276</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8, 10	20 309 546	20 967 523
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>20 309 546</b>	<b>20 967 523</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	9 544 402	9 257 871
Betalbar skatt	6	1 210 761	3 492 241
Skyldig offentlige avgifter		3 438 806	6 384 137
Gjeld konsernselskap		62 652	62 652
Annen kortsiktig gjeld	8	4 806 197	5 699 208
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 062 819</b>	<b>24 896 109</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>41 551 641</b>	<b>47 363 632</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>81 452 838</b>	<b>79 058 268</b>

Penneo Dokumentnøkkel: IXLY2-LOYUS-DESSA-3CKD3-I205U-K7PCK



**Balanse**  
**Tokvam AS**

Reinsvoll  
Styret i Tokvam AS

---

Edvard Tokvam  
styremedlem

---

Finn Kristian Tokvam  
styremedlem/ daglig leder

---

Kirsti Tokvam  
styremedlem

---

Roger Kyseth  
styremedlem

---

Dag Famsberg  
styreleder

Penneo Dokumentnøkkel: IXLY2-LQYUS-DESSA-3CKD3-I205U-K7PCK



## Noter 2022

---

### Note 0 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

#### Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Det er foretatt avsetning for å møte eventuelle fremtidige garantiforpliktelser.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Varer

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas avsetning for ukurans.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Avtalen omfatter alle ansatte. Årets pensjonskostnad tilsvarer årets forsikringpremie.

#### Andre poster

Leieavtaler er ikke balanseført.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



## Noter 2022

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Bankinnskudd i utenlandsk valuta er vurdert til dagskurs pr 31.12. Selskapet har ikke andre finansielle instrumenter som er beheftet med markedsrisiko.

### Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Påløpt kostnad knyttet til fremtidig garanti- og service for solgte varer vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres som avsetning for forpliktelse.

### Forskning og utvikling

Selskapet har godkjente Skattefunn prosjekter. Utgifter til prosjektene kostnadsføres løpende.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp.

### Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Omsetning av snøfresere, pløger, feie- og strømaskiner, kantklippere	117 233 606	123 348 414
Omsetning av tjenester	146 495	360 054
Andre driftsrelaterte inntekter	217 050	13 068
<b>Sum</b>	<b>117 597 151</b>	<b>123 721 536</b>

### Geografisk fordeling

	2022	2021
Norge	75 416 088	86 505 665
Sverige	41 959 855	23 072 651
<b>Sum</b>	<b>117 375 943</b>	<b>109 578 316</b>

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	24 398 249	23 795 217
Arbeidsgiveravgift	4 062 561	3 872 700
Pensjonskostnader	1 675 424	1 363 230
Andre ytelser	1 075 031	313 307
<b>Sum</b>	<b>31 211 265</b>	<b>29 344 454</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 42 40

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn	1 604 101

Tokvam AS

Side 7

Penneo Dokumentnøkkel: IXLY2-LQYUS-DESSA-3CKD3-I205U-K7PCK



## Noter 2022

Annen godtgjørelse 183 390

Det er utbetalt styregodtgjørelse med kr 216 000 i 2022.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 351 904  
Herav inngår kr 154 000 for andre tjenester.

### Note 3 Offentlige tilskudd

Tokvam AS har fått tilsagn fra Innovasjon Norge til 3 prosjekter knytte til implementering av IIsbo-produkter. Tilskuddet er gitt for en periode på 2 år.

Tilskuddet er regnskapsført som reduksjon av selskapets lønns- og andre driftskostnader. Inntektsført tilskudd i 2022 utgjør kr 346 000.

### Note 4 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	1 000 000	29 013 169	14 916 822
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		1 806 875	233 600
<b>= Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>1 000 000</b>	<b>30 820 044</b>	<b>15 150 422</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	400 000	13 724 992	13 952 866
<b>= Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>600 000</b>	<b>17 095 053</b>	<b>1 197 556</b>
Årets ordinære avskrivninger	200 000	1 377 698	370 100
Økonomisk levetid	5 år	7-25 år	3-10 år
Avskrivningsplan			
	Driftsløsøre, inventar ol.	Konsesjoner patenter og rettigheter	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	3 072 207	1 500 000	49 502 199
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 570 742		4 611 217
<b>= Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>5 642 950</b>	<b>1 500 000</b>	<b>54 113 416</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	2 841 790	600 000	31 519 648
<b>= Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>2 801 160</b>	<b>900 000</b>	<b>22 593 768</b>

Tokvam AS

Side 8

Penneo Dokumentnøkkel: IXLY2-LOYUS-DESSA-3CKD3-I205U-K7PCK



## Noter 2022

Årets ordinære avskrivninger	238 854	300 000	2 486 652
Økonomisk levetid	5-7 år	5 år	
Avskrivningsplan	saldo 25%		

## Note 5 Leasing

### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr		485 598
<b>Sum</b>		<b>485 598</b>

## Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 453 800	3 800 351
Endring i utsatt skatt	763 670	-211 675
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 217 470</b>	<b>3 588 676</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	10 424 030	16 592 478
Permanente forskjeller	-234 032	-280 314
Endring i midlertidige forskjeller	-3 581 815	948 399
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>6 608 183</b>	<b>17 260 564</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 210 761	3 492 241
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 210 761</b>	<b>3 492 241</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 496 730	-1 620 239	-123 509
Varebeholdning	6 129 949	2 796 042	-3 333 907
Fordringer	-45 601	-170 000	-124 399
Avsetninger mv	-1 500 000	-1 500 000	0
<b>Sum</b>	<b>3 087 618</b>	<b>-494 197</b>	<b>-3 581 815</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel</b>	<b>3 087 618</b>	<b>-494 197</b>	<b>-3 581 815</b>
<b>Utsatt skatt / skattefordel (22 %)</b>	<b>679 276</b>	<b>-108 723</b>	<b>-787 999</b>

Årets betalbare skatt er redusert med fradrag for kostnader til FoU med kr 243 039.



## Noter 2022

## Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen Egenkapital	Sum Egenkapital
Egenkapital 01.01.2022	82 500		31 612 136	31 694 636
Fisjon	-8 250		-7 086 850	-7 095 100
Ikke-registrert kapitalforhøyelse		7 095 100		7 095 100
Årets resultat			8 206 560	8 206 560
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>74 250</b>	<b>7 095 100</b>	<b>32 731 846</b>	<b>39 901 196</b>

## Note 8 Mellomværende med nærstående og selskap i samme konsern

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Selskapet har ingen fordringer på nærstående per 31.12.2022		
<b>Gjeld</b>		
Lån fra tilknyttet selskap	62 652	12 773
Gjeld til personlig nærstående	7 360	7 360
<b>Sum</b>	<b>70 012</b>	<b>20 133</b>

## Note 9 Varer

	2022	2021
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	9 287 008	8 851 000
Lager av varer under tilvirkning	7 339 321	5 807 000
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	15 750 988	8 743 000
Ukuransnedskrivning	-529 000	-661 000
<b>Sum</b>	<b>31 848 317</b>	<b>22 740 000</b>

## Note 10 Fordringer og gjeld

	2022	2021
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	11 324 979	11 982 956
Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>11 324 979</b>	<b>11 982 956</b>
Gjeld sikret ved pant	20 309 546	20 967 523
<b>Tokvam AS</b>		<b>Side 10</b>

Penneo Dokumentnøkkel: IXLY2-LQYUS-DESSA-3CKD3-I205U-K7PCK



## Noter 2022

Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	19 243 801	22 646 401
Varer	31 848 317	23 401 000
Driftsmidler	21 993 768	18 469 202
<b>Sum</b>	<b>73 085 886</b>	<b>64 516 603</b>

## Note 11 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekksmidler med kr. 1 141 011

## Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Tokvam AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	90	825,0	74 250
<b>Sum</b>	<b>90</b>		<b>74 250</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Tokvam Industrier AS	47	52	52
Tokvam Invest AS	33	37	37
Urban Tokvam AS	10	11	11
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>90</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Edvard Tokvam	styremedlem	17
Kirsti Tokvam	styremedlem	17
Finn Kristian Tokvam	styremedlem/ daglig leder	47
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>80</b>

## Note 13 Fisjon

Tokvam AS har gjennomført en fisjonsfusjon med Urban Tokvam AS.

En aksjonær eier 100% av Urban Tokvam AS og eide 10% av Tokvam AS.

En fisjonsfordring tilsvarende 10% av Tokvam AS (NOK 7 095 100) har blitt utfisjonert til Urban Tokvam AS, i bytte mot at aksjonærens aksjer (10) i Tokvam AS ble innløst. Fisjonen innebærer ingen øvrig vederlag.

Fisjonen er gjennomført som en skattefri fisjon. Fisjonen har blitt vedtatt 10. september 2022 og ble registrert 28. november 2022.

Det har blitt vedtatt den 5. desember 2022 en kapitalforhøyelse i Tokvam AS der Urban Tokvam AS har tegnet seg for 10 nye aksjer med pålydende NOK 825 per aksje. Totalt tegningsbeløp er på NOK 7 095 100 som gjøres opp ved motregning. Denne kapitalforhøyelsen har først blitt registrert den 6. januar 2023. Kapitalforhøyelsen er derfor presentert som ikke registrert kapital.



**Noter 2022**

---

**Note 14 Garantiforpliktelser**

Beregnet service og garantiforpliktelser gjelder for spesifikke forventede garantikostnader. Avsetningen utgjør kr 1 500 000. Tilsvarende avsetning for 2021 var kr 1 500 000.

Penneo Dokumentnøkkel: IXLY2-LQYUS-DESSA-3CKD3-I205U-K7PCK



### Tokvam AS

#### Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	10 424 030	16 592 479
Periodens betalte skatt	-3 492 241	-657 289
Gevinst/ tap salg anleggsmidler	0	0
Verdiendring markedsbaserte aksjer	0	0
Av- og nedskrivninger	2 486 652	2 179 428
Endring i varelager	-9 108 317	-2 374 000
Endring i kundefordringer	3 402 600	-2 980 997
Endring i leverandørgjeld	286 531	4 932 383
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 114 526	-2 011 736
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>884 729</b>	<b>15 680 268</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	0	0
Innbetalinger ved salg av aksjer i andre foretak	0	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer i andre foretak	0	-10 134 492
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 611 217	-3 605 914
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-4 611 217</b>	<b>-13 740 406</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-657 977	0
Opptak av lån	0	11 369 691
Utbetaling av utbytte	0	-10 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-657 977</b>	<b>1 369 691</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-4 384 465</b>	<b>3 309 552</b>
<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>	<b>11 304 715</b>	<b>7 995 162</b>

Pemneo Dokumentnøkkel: IXLY2-LQYU5-DESSA-3CKD3-IZ05U-K7PCK



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Finn Kristian Tokvam

Daglig leder

Serienummer: 9578-5995-4-196578

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-05-12 09:10:57 UTC



## Finn Kristian Tokvam

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-196578

IP: 193.214.xxx.xxx

2023-05-12 09:10:57 UTC



## Kirsti Tokvam

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-272181

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-05-12 10:15:17 UTC



## Edvard Tokvam

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-2575724

IP: 81.166.xxx.xxx

2023-05-13 05:14:25 UTC



## Dag Ramsberg

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1170730

IP: 46.15.xxx.xxx

2023-05-13 10:49:46 UTC



## Roger Kyseth

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1417929

IP: 85.166.xxx.xxx

2023-05-14 20:25:45 UTC



Penneo Dokumentnr: IXL1Y2-LOYUS-DESSA-3CKD3-I205U-K7PCK

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



BDO AS  
Tordenskjoldsgt. 13-15  
2821 Gjøvik
